

ALLT UNDER SAMMA TAK

PRISERNA GÄLLER 5 – 11 JAN 2026

MEJK

KAMPANJSTART 5 JAN



MER PÅ
SIDAN **3**

OST

85:-
/kg

145,00/kg

SKÅNEMEJERIER

Hushållsost, 26 %, ca 1,1 kg
Jmf.pris 85,00/kg

BANAN

15:-
/kg

22,95/kg



BANAN

Banan, 1 kg
Jmf.pris 15,00/kg

MATLÅDA

10:-
/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
14,90/st



MATLÅDA

Matlåda, 1,2 l

ÄPPELJUICE

15:-
/st

21,95/st



GARANT

Juice äpple, 1 l
Jmf.pris 15,00/l

LÄSK

10:-
/st ^{+PANT}

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
18,90/st



VASA

Läskeblask, olika sorter, 1,5 l
Jmf.pris 6,67/l

MEJK Allt under samma tak

FRUKT & GRÖNT



ÄPPLEN

19,95/st

26,95/st

ÄPPLEN

Äpple, röda svenska, klass 1, i påse, 1 kg
Jmf.pris 19,95/kg



CLEMENTINER

22,95/kg

32,95/kg

CLEMENTINER

Clementiner, klass 1, ca 115 g
Jmf.pris 22,95/kg

SPETSPAPRIKA

17,95/st

22,95/st



SPETSPAPRIKA

Spetspaprika röd, klass 1, 200 g
Jmf.pris 89,75/kg

CHAMPINJONER

12,95/st

16,95/st



CHAMPINJONER

Champinjoner, klass 1, 250 g
Jmf.pris 51,80/kg

MORÖTTER

7,95/st

14,95/st



GARANT

Morötter, klass 1 i påse, 1 kg
Jmf.pris 7,95/kg

TOMATER

25:-/st

38,95/st



TOMATER

Tomat, babyplommon, klass 1, 300 g
Jmf.pris 83,33/kg

MEJK Allt under samma tak

Reservat för slutförskning

ALLT UNDER SAMMA TAK

GRÖTFRALLOR

10:-
/st

14,95/st

GARANT

Grötfrallor, 4-pack, 200 g
Jmf.pris 50,00/kg

RÅGBRÖD

12:-
/st

21,95/st

GARANT

Rågbröd, mustigt, 6-pack, 340 g
Jmf.pris 35,29/kg

SURDEGSFRALLOR

12:-
/st

20,95/st

GARANT

Surdegsfrallor, 4-pack, 240 g
Jmf.pris 50,00/kg

OSTBRÖD

12:-
/st

20,95/st

GARANT

Ostbröd 4-pack, 200 g
Jmf.pris 60,00/kg

STENUGNSBAKAT

19,95
/st

32,95/st

ÖSTRAS BRÖD

Hembakt stenugnsbakad skivad, 800 g
Jmf.pris 24,94/kg

ALLT UNDER SAMMA TAK

PIZZAKIT

29,95/st

42,95/st



SCHYSST KÄK
Pizzakit, 640 g
Jmf.pris 46,80/kg

DJÄVULSSÅS

19,95/st

28,95/st



SCHYSST KÄK
Djävulssås, 250 ml
Jmf.pris 79,80/l

KEBAB

39,95/st

51,95/st



SCHYSST KÄK
Kebab klassisk, 275 g
Jmf.pris 145,27/kg

KEBABSÅS

19,95/st

28,95/st



SCHYSST KÄK
Kebabssås, mild, vitlök, het, röd, 250 ml
Jmf.pris 79,80/l

PICKLAD RÖDLÖK

19,95/st

24,95/st



SCHYSST KÄK
Rödlök picklad, 200 g
Jmf.pris 99,75/kg

FISKPINNAR

29,95/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
34,95/st



GARANT
Fiskpinnar, 15-pack, 450 g
Jmf.pris 66,56/kg

FRYST KYCKLING

29,95/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
38,95/st



GARANT
Kycklingvingar, Kycklinglår, Kycklingben, 1 kg
Jmf.pris 29,95/kg

MEJK Allt under samma tak

ALLT UNDER SAMMA TAK

HAVREGRYN

15:-/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
17,95/st



AXA
Havregryn, 750 g
Jmf.pris 20,00/kg

HAVREDRYCK

15:-/st

18,50/st



GARANT
Havredryck barista, 1 l
Jmf.pris 15,00/l

HAVREGRYN

15:-/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
24,95/st



AXA
Havregryn, extra fyllig, 825 g
Jmf.pris 18,18/kg

PÅLÄGG

18:-/st

28,95/st



LÖNNEBERGA
Pålägg, olika sorter, 90-105 g
Jmf.pris 171,43-200,00/kg

SALAMI

22,95/st

28,95/st



GÖL
Dansk salami, klassisk skivad, vitlökssalami
skivad, pepparsalami skivad, 150 g
Jmf.pris 153,00/kg

MEJK Allt under samma tak

ALLT UNDER SAMMA TAK

SKIVAT BACON

2
FÖR

25:-

31,90

DU SPARAR: 6,90 KR

GARANT

Bacon skivat, 140 g

Jmf.pris 89,29/kg

TÄRNAT BACON

2
FÖR

25:-

37,00

DU SPARAR: 12 KR

POTATISMOS

16,95/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

20,50/st



ELDORADO

Potatismos, 12-portioner, 345 g

Jmf.pris 49,13/kg



GARANT

Bacon tärnat, 140 g

Jmf.pris 89,29/kg

REVBEN

65:-

84,95/kg



DALSJÖFORS

Revben knäckta, Sverige, 1,1 kg

Jmf.pris 65,00/kg

MEJK Allt under samma tak

ALLT UNDER SAMMA TAK

FÄRDIGMAT

55:-
/st

69,95/st



GOOH
Färdigrätter, 370-400 g
Jmf.pris 137,50/kg

KRYDDMIX

10:-
/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
14,95/st



KNORR
Bolognese, kryddmix
3 -portioner, 38 g
Jmf.pris 263,16/kg

KNORR
Chili con carne kryddmix,
3-portioner, 47 g
Jmf.pris 212,77/kg

KRYDDMIX

10:-
/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
14,95/st



KNORR
Korvstroganoff, kryddmix,
4-portioner, 50 g
Jmf.pris 200,00/kg

MEJK Allt under samma tak

ALLT UNDER SAMMA TAK

TE

17,95/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
27,95/st

LIPTON
Te, 20-pack olika sorter, 20-pack
Jmf.pris 0,90/st



LÖSGODIS

6,95/hg

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
10,90/hg

CANDY KING
Lösgodis
Jmf.pris 69,50/kg

VI PÅ MEJK
ÖNSKAR ER
EN FIN VECKA!

MEJK



MEJK

TELEFON 0581-100 46

ADRESS Bandygatan 2C, Lindsberg

EPOST info@mejk.se

ÖPPETTIDER
MÅN-FRE: 07-20
LÖR-SÖN: 10-16